UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số: 1308 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tam Kỳ, ngày  03  tháng 4   năm 2006

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh quy hoạch định hướng phát triển mạng lưới kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh Quảng Nam đến năm 2010.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật tổ chức HĐND & UBND các cấp ngày 26/11/ 2003;

Căn cứ Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng; Nghị định số 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000, Nghị định số 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng ban hành theo Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 14/TT-BTM ngày 07/7/1999 của Bộ Thương mại về việc hướng dẫn điều kiện kinh doanh xăng dầu;

Căn cứ Quyết định số 2844/QĐ-UB ngày 16/7/2003 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt Quy hoạch định hướng phát triển mạng lưới kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh đến năm 2010;

Xét đề nghị của UBND huyện Quế Sơn tại Tờ trình số 260/TTr-UBND ngày 12/12/2005, Sở Thương mại tại Công văn số 146/STM-QLTM ngày 16/3/2006 về việc điều chỉnh quy hoạch mạng lưới kinh doanh xăng dầu,

	QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Điều chỉnh địa điểm xây dựng Cửa hàng Xăng dầu số 46 tại điểm 9, mục VI, phụ lục Quy hoạch mạng lưới kinh doanh xăng dầu tỉnh Quảng Nam đến 2010 ban hành kèm theo Quyết định số 2844/QĐ-UB ngày 16/7/2003 của UBND tỉnh như sau:

	Tên Cửa hàng Xăng dầu
	Địa điểm.

	Cửa hàng Xăng dầu số 46
	Khu vực thôn 6, xã Quế Thuận, huyện Quế Sơn.

Điều 2. Sở Thương mại, UBND huyện Quế Sơn và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc đầu tư xây dựng cửa hàng xăng tại địa điểm nêu trên, bảo đảm theo đúng các tiêu chuẩn, quy định về đầu tư kinh doanh xăng dầu và hàng lang an toàn giao thông.

Các nội dung khác tại Quyết định số 2844/QĐ-UB ngày 16/7/2003 của UBND tỉnh Quảng Nam không thuộc phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Thương mại, Kế hoạch & Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Khoa học và Công nghệ, Giám đốc Công an tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Quế Sơn và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3.

- Phòng Cảnh sát PCCC.

- Đ/c Minh - PVP.

- Lưu VT, KTTH.

\\Files-servers\KTTonghop\Thanh\QDinh\QD DChinh quy hoach mang luoi xang dau tinh.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh

2